חלק בעולם
חלק כחלק
המסע עוד לא הושלם
והדרך מיטלטלת
אנשים צמאים לקשר
אנשים זקוקים לגשר
על הגשר הנטוי
יש תקווה ויש סיכוי
רחל שפירא

12 אוגוסט, 2020
כ"ב אב, תש"פ

נשות שפ"י יקרות, אנשי שפ"י יקרים.

והימים ימי קיץ, ימי חופשה והיערכות. שיגרה ברוכה של פתיחת שנה והתחדשות ושל חזרה ללמידה. נכון, שיגרה זו אינה דומה לקודמותיה. ימי הקורונה עדיין לא תמו ואיום הקורונה עוד מרחף מעל ראשנו בריאותית, כלכלית וחברתית, ובכל זאת אני בוחרת לקרוא לראשון בספטמבר "שגרה ברוכה".